
Plivački maraton LIMSKI KANAL 2013. - Limski kanal 11.08.2013.
Otvoreno prvenstvo Istarske županije na 5000 m

Ukupni poredak - žene

Ime i prezime god vrijeme

1. Matea Sumajstorčid 1999 1:18:45

2. Rafaela Rabid 2001 1:30:12

3. Natali Žgomba 1998 1:35:35

4. Elisabetta Vitasovid 1997 1:35:37

5. Blanka Kvaranta 1992 1:39:05

6. Maja Urban 1985 1:40:18

7. Carla Ivančid 2000 2:01:22

 

 

 Ukupni poredak - muški

 

 Ime i prezime god vrijeme

1. Andrea Crevatin 1995 1:13:28

2. Aljoša Pribac 1975 1:15:32

3. Enrico Saba 1971 1:15:33

4. Marco Tartaroti 1965 1:15:34

5. Alessandro Piovesan 1965 1:17:08

6. Stefan Koroman 1991 1:17:28

7. Danijel Čitar 1997 1:18:05

8. Sebastijan Ramljak 1999 1:19:33

9. Žarko Salopek 1975 1:20:05

10. David Doblanovid 2000 1:24:25

11. Fran Krčelid 1997 1:24:34

12. Simon B. Milankovid 1998 1:25:13

13. Lovro Krčelid 2001 1:29:45

14. Rosario Cuce 1955 1:33:47

15. Antonio Žgomba 2000 1:33:49

16. Carlo Tevarotto 1961 1:39:49

17. Fabio Rizzi 1957 1:40:26

18. Marco Zovi 1960 1:40:55

19. Goran Viškovid 1965 1:41:24

20. Noel Žužid 1999 1:42:46

21. Pilato Valter 1968 1:43:45

22. Bojan Raid 1959 1:46:08

23. Luciano Martinuzzi 1959 1:49:41

24. Jože Tanko 1946 1:50:13

25. Željko Sušek 1952 1:53:19

26. Žarko Jovanovid 1980 1:54:14

27. Dragan Brenko 1968 1:56:43

28. Zlatko Bašlin 1957 1:59:19

29. Zoran Stepan 1965 2:04:26

30. Jirka Nerad 1976 2:12:15

31. Dalibor Janjatovid 1989 2:18:56

32. Marin Budiša 1960 2:20:06



33. Aleksandar Buršid 1986 2:21:15

34. Zoran Petrovid 1968 2:22:23

35. Sandro Dujmovid 1975 2:22:39

36. Milan Ninkovid 1970 2:32:33

Sandro Durko 1977 DNF

Goran Matoševid 1983 DNF



Plivački maraton LIMSKI KANAL 2013. - Limski kanal 11.08.2013. 
Otvoreno prvenstvo Istarske županije na 5000 m

Poredak po kategorijama:

Žene do 14 godina

Ime i prezime god vrijeme

1. Matea Sumajstorčid 1999 1:18:45

2. Rafaela Rabid 2001 1:30:12

3. Carla Ivančid 2000 2:01:22

Žene do 19 godina

1. Natali Žgomba 1998 1:35:35

2. Elisabetta Vitasovid 1997 1:35:37

Žene do 29 godina

1. Blanka Kvaranta 1992 1:39:05

2. Maja Urban 1985 1:40:18

Muški do 14 godina

1. Sebastijan Ramljak 1999 1:19:39

2. David Doblanovid 2000 1:24:25

3. Lovro Krčelid 2001 1:29:45

4. Antonio Žgomba 2000 1:33:49

5. Noel Žužid 1999 1:42:46

Muški do 19 godina

1. Andrea Crevatin 1995 1:13:28

2. Danijel Čitar 1997 1:18:05

3. Fran Krčelid 1997 1:24:34

4. Simon B. Milankovid 1998 1:25:13

Muški do 29 godina

1. Stefan Koroman 1991 1:17:28

2. Dalibor Janjatovid 1989 2:18:56

3. Aleksandar Buršid 1986 2:21:15

Muški do 39 godina

1. Aljoša Pribac 1975 1:15:32

2. Žarko Salopek 1975 1:20:05

3. Žarko Jovanovid 1980 1:54:14

4. Jirka Nerad 1976 2:12:15

5. Sandro Dujmovid 1975 2:22:39

Muški do 49 godina

1. Enrico Saba 1971 1:15:33

2., Marco Tartaroti 1965 1:15:34

3. Alessandro Piovesan 1965 1:17:08

4. Goran Viškovid 1965 1:41:24



5. Valter Pilato 1968 1:43:45

6. Dragan Brenko 1968 1:56:43

7. Zoran Stepan 1965 2:04:26

8. Zoran Petrovid 1968 2:22:23

9. Milan Ninkovid 1970 2:32:33

Muški do 59 godina

1. Rosario Cuce 1955 1:33:47

2. Carlo Tevarotto 1961 1:39:49

3. Fabio Rizzi 1957 1:40:26

4. Marco Zovi 1960 1:40:55

5. Bojan Raid 1959 1:46:08

6. Luciano Martinuzzi 1959 1:49:41

7. Zlatko Bašlin 1957 1:59:19

8. Marin Budiša 1960 2:20:06

Muški preko 60 godina

1. Jože Tanko 1946 1:50:13

2. Željko Sušek 1952 1:53:19


